
ACN AO BH
AC clip nipples, pipe connection with high-pressure filling valve

Kljub skrbnemu preverjanju napak ne moremo izključiti in za informacije, ki so tu navedene, ne prevzemamo nobene odgovornosti.
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Lastnosti
Območje uporabe nastavek za klimatske cevi Clips-sistem
Priključek 1 matični navoj UN/UNF
Oblika tesnila 1 ploščato tesnenje
Priključek 2 polnilni ventil
Način izdelave cevni priključek, tesnjen z O-tesnilom, in polnilni

ventil, long pilot
Oblika izdelave ravno
Material: jeklo
Zaščita površine galvanično prevlečeno

Navodilo
Tesnilni obroč naročite dodatno, v obseg dobave ni vključen.

Artikel
Opis DN* Size Palec G1 Ø d2 L1 L3 S1
 (mm) (mm) (mm)
ACN 08 AO 5/8 BH
ACN 10 AO 13 BH
ACN 13 AO BH
ACN 13 AO 16 BH

8
10
12
12

5
6
8
8

5/16"
3/8"
1/2"
1/2"

5/8" -18 UNF
3/4" -16 UNF
3/4" -16 UNF
7/8" -14 UNF

5,5
8,0
9,5
9,5

99,3
103,5
103,3
95,3

33,5
35,0
35,0
24,2

19
22
22
27

NP = nazivni premer, nazivna širina

Pribor
AC OR TUBO GR Tesnilni obroč, TUBO Klima


